

533.09.02 1	развития Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
533.10.02 2	10. Хозяйственный отдел Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
533.10.02 3	Старший водитель	2	-	2	2	2	2	2	2	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
533.10.02 4	Водитель	2	-	2	2	2	2	2	2	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
533.10.02 5	Водитель	2	-	2	2	2	2	2	2	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
533.10.02 6	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.12.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник хозяйственного отдела _____ (подпись) Бабенко Александр Сергеевич _____ (дата) 26.12.14.
(должность) Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Бухгалтер-кассир _____ (подпись) Бутова Ольга Николаевна _____ (дата) 26.12.2014
(должность) Ф.И.О.

Главный юрист-консульт _____ (подпись) Поликарпова Елена Яновна _____ (дата) 26.12.2014
(должность) (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

см. п. 3, ст. 27, гл. 4, ФЗ №426 от _____ (подпись) Ещенко Е.С. _____ (дата) 22.12.2014
28.12.13 Г. (№ в реестре экспертов) (Ф.И.О.)